
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: RICOGNIZIONE AUTORIZZAZIONI ATTIVITÀ LIBERO 
PROFESSIONALE INTRAMOENIA INDIVIDUALE ALLA DATA 
DEL 02.01.2024 – RETTIFICA



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Martone Concetta
Il Responsabile del procedimento: Priolo Vittoria Maria
Il Dirigente/Funzionario: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore sostituto SOC Affari Generali, Legali e 
Istituzionali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 290 del 
12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Premesso che l’art. 4.1 del “Regolamento attività libero professionale intramuraria personale 
dipendente”, di cui all’allegato B) alla deliberazione n. 272 del 08.04.2019, prevede di recepire 
trimestralmente le autorizzazioni e le modificazioni definitive in uno specifico atto deliberativo al 
fine di consentire massima trasparenza delle prestazioni erogate, delle fasce orarie e delle tariffe 
applicate da ogni singolo Dirigente medico;

dato atto che, nel periodo dal 04.10.2023 al 02.01.2024, sono state ratificate le seguenti 
autorizzazioni e modifiche definitive all’attività libero professionale:

NOMINATIVO
DIRIGENTE MEDICO

AUTORIZZAZIONE
Nota prot. n. OGGETTO DECORRENZA

Dr. BERTUOL Stefano 72832 del 22.11.23 Modifica definitiva          
(Integraz. fascia oraria) 25.11.2023

Dr. BOTTARI Gaetano 69847 del 09.11.23 Chiusura definitiva 06.11.2023

Dott. ssa CALAMARI Ambra 59157 del 22.09.23 Modifica definitiva            
(nuovi orari) 03.11.2023*

Dott. ssa IMPERIALE Aida 76315 del 06.12.23 Modifica definitiva          
(Inserim. prestazioni) 09.12.2023

Dr. ROTOLO Leonardo 66278 del 24.10.23 Modifica definitiva          
(Cancellaz. prestazioni) 25.10.2023

Dr. TOSI Marco 69841 del 09.11.23 Inizio attività LP 10.11.2023
* a rettifica di quanto riportato nella delibera n. 20 del 17.01.2024

vista l’ultima ricognizione delle autorizzazioni dell’attività intramoenia individuale, alla data del 
02.01.2024 approvata con deliberazione n. 20 del 17.01.2024;

considerato che, per mero errore materiale, non sono state correttamente aggiornate le 
prestazioni e le tariffe della dott. ssa Calamari Ambra e del dott. Rotolo Leonardo a valere dal 
01/01/2024;

ritenuto pertanto dover aggiornare tempestivamente le agende dell’attività libero professionale 
dei summenzionati medici a far data dal 01/02/2024, fatte salve le eventuali prenotazioni già 
effettuate col precedente tariffario;

PROPONE



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

di prendere atto della modifica delle prestazioni e delle tariffe della dott. ssa Calamari Ambra e del 
dott. Rotolo Leonardo, come da allegato A) al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale, composto da n. 2 pagine, che a far data dal 01.02.2024 sostituiscono le corrispondenti 
agende approvate con delibera n. 20 del 17.01.2024;

di dare atto che si è provveduto tempestivamente ad aggiornare le agende dell’attività libero 
professionale dei summenzionati medici a far data dal 01/02/2024, facendo salve le eventuali 
prenotazioni già effettuate col precedente tariffario;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. 502/1992 e smi, 
come formulati nel frontespizio del presente atto.
 

DELIBERA

1. di prendere atto, per le motivazioni esplicitate in premessa ed ivi integralmente richiamate, 
della modifica delle prestazioni e delle tariffe della dott. ssa Calamari Ambra e del dott. Rotolo 
Leonardo, come da allegato A) al presente provvedimento per farne parte integrante e 
sostanziale, composto da n. 2 pagine, che a far data dal 01.02.2024 sostituiscono le 
corrispondenti agende approvate con delibera n. 20 del 17.01.2024;

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa;

3. di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo stante l’urgenza di provvedere alla 
pubblicazione delle agende in apposita sezione sul sito internet aziendale, per le finalità di 
pubblicità e trasparenza.

 



REGIONE PIEMONTE 

ASL VERBANO CUSIO OSSOLA 

Sede Legale: VIA MAZZINI 117 - 28887 OMEGNA (VB) 
 

 

Prestazioni e tariffe Medici in Libera Professione al 01/02/2024 
 Data Elaborazione 06/02/2024

 

CALAMARI DOTT.SSA AMBRA LP 

VERBANIA 

AMBUL. MEDICINA 1° PIANO 

 

Prestazioni 

Codice DM 96 Codice SGP Descrizione Prezzo * 
 

89.7 897.00 PRIMA VISITA ALLERGOLOGICA 129.00 

91.90.4 91.90.4 SCREENING ALLERGOLOGICO PER INALANTI 41.00 

 

Orari 
  

Cod. Descr. Fascia 

Lunedì 16 : 00 17 : 00 369008 VISITA ALLERGOLOGICA 

Venerdì 13 : 30 14 : 00 369004 VISITA ALLERGOLOGICA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* Se il totale della Fattura per le prestazioni rese dal Professionista supera l'importo di € 77,47 va aggiunta l'imposta di bollo di 2 € a carico del paziente. 

 

Pagina 1 di 1 

ALL. A)



Sede Legale: VIA MAZZINI 117 - 28887 OMEGNA (VB)

ASL VERBANO CUSIO OSSOLA

REGIONE PIEMONTE

Prestazioni e tariffe Medici in Libera Professione al 01/02/2024
Data Elaborazione 06/02/2024

ROTOLO DOTT. LEONARDO - LP SPECIALISTA

VERBANIA

- AMB. PIANO TERRA AREA EX DIALISI

Codice SGP Descrizione Prezzo          *Codice DM 96

Prestazioni

88.72.6 88.72.6 ECOCARDIOGRAFIA 149.00

89.43 89.43 TEST CARDIOVASCOLARE DA SFORZO CON CICLOERGOMETRO 149.00

89.7 897.67 PRIMA VISITA CARDIOLOGICA CON ECG 149.00

Orari Cod. Descr. Fascia

Lunedì 14 : 00 16 : 00 343339 VISITE E PRESTAZIONI

Pagina 1 di 1

* Se il totale della Fattura per le prestazioni rese dal Professionista supera l'importo di € 77,47 va aggiunta l'imposta di bollo di 2 € a carico del paziente.


		2024-02-12T16:42:04+0000
	Cinzia Meloda


		2024-02-12T18:41:15+0000
	Emanuela Pastorelli


		2024-02-12T19:09:10+0000
	Chiara Serpieri




